



Zbuczyn, dnia 25 lutego 2025 r.

ZP.271.05.2025

Wyjaśnienia treści SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa samochodu osobowego niskoemisyjnego dla Gminy Zbuczyn”

Odpowiadając na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o pojemności 1598 cm³?

Odpowiedź

Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, wskazuje minimalne parametry techniczne i wyposażenia samochodu jaki powinien zostać dostarczony, w związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu z silnikiem o pojemności 1598 m³.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez poduszki kolanowej dla kierowcy, który będzie spełniał wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wskazane w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia minimalne parametry techniczne samochodu i nie dopuszcza dostawy pojazdu bez poduszki kolanowej.


Kierownik Zamawiającego